

**Ejendomsselskabet
Åløkkesholm ApS**
Åløkke Allé 2
5000 Odense C
CVR-nr. 75096615

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.10.2018

Dirigent

Navn: Jens Michael Lindekilde Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Åløkkesholm ApS

Åløkke Allé 2

5000 Odense C

CVR-nr.: 75096615

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jens Michael Lindekilde Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i år et resultat efter skat på 30 t.kr. samt et resultat før skat på 94 t.kr. Ledelsen anser det generelle driftsmæssige resultat for værende tilfredsstillende, og selskabet forventes igen i 2018/19 at generere et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		469.824	757
Af- og nedskrivninger	2	<u>(338.169)</u>	<u>(339)</u>
Driftsresultat		131.655	418
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.107	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(44.670)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		94.092	410
Skat af årets resultat	3	<u>(64.430)</u>	<u>(102)</u>
Årets resultat		29.662	308
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>29.662</u>	<u>308</u>
		29.662	308

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.840.202	5.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.840.202</u>	<u>5.420</u>
Anlægsaktiver		<u>5.840.202</u>	<u>5.420</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.084	782
Udskudt skat		46.839	102
Andre tilgodehavender		122.407	0
Tilgodehavender		<u>481.330</u>	<u>884</u>
Likvide beholdninger		<u>19.758</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		<u>501.088</u>	<u>904</u>
Aktiver		<u>6.341.290</u>	<u>6.324</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		145.000	145
Overført overskud eller underskud		<u>1.594.902</u>	<u>1.565</u>
Egenkapital		<u>1.739.902</u>	<u>1.710</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>17</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>17</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.521.018	4.358
Skyldig selskabsskat		9.370	119
Anden gæld		<u>71.000</u>	<u>120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.601.388</u>	<u>4.597</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.601.388</u>	<u>4.597</u>
Passiver		<u>6.341.290</u>	<u>6.324</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	145.000	1.565.240	1.710.240
Årets resultat	0	29.662	29.662
Egenkapital ultimo	145.000	1.594.902	1.739.902

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>338.169</u>	<u>339</u>
	<u>338.169</u>	<u>339</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.370	119
Ændring af udskudt skat	<u>55.060</u>	<u>(17)</u>
	<u>64.430</u>	<u>102</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.856.163	426.175
Tilgange	<u>758.587</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>9.614.750</u>	<u>426.175</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.436.379)	(426.175)
Årets afskrivninger	<u>(338.169)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.774.548)</u>	<u>(426.175)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.840.202</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Autoværkstedet "Åløkkesholm" Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Ejendomsselskabet Åløkkesholm ApS:

Autoværkstedet "Åløkkesholm" Holding A/S, Odense

Direktionen
